DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONHECIMENTO DA
CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA POR ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO
NA ÁREA DA SAÚDE DO TERRITÓRIO BRASILEIRO de autoria de LUANA RAFAELA
PORCATTI, ARETA DAMES CACHAPUZ NOVAES, KARINA GRAMANI SAY, foi publicado
nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101555

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101555